103 _Прошения ителей Ясского уез-
да о выдаче разрешений на 

104 

право выезда эа границу в 11.07.909 
Россию. Об. 08. 909 

Прошения жителей Р мынии о 
выдаче разрешений на право 08.О . 906 
экспорт& скота в Россию. 30.12.906 

12 

~того в данную опись внесено 104 (сто четыре) ед.хр. 

Опись составила 

машинистка (Рутман) 

19.05.1953 г. 

тоговая запись верна 

ам.нач. ГИА 

16.12.1954 г. (Терехина)